contratar, a que presenten sus ofertas para la   ADQUISICIÓN DE VARILLAS 

DE ACERO CORRUGADO  fy  4200 kg/cm2 PARA EL PROYECTO 

CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO HOSPITAL REGIONAL OSKAR JANDL, DE 

LA CIUDAD DE PUERTO BAQUERIZO MORENO, CANTÓN SAN 

CRISTÓBAL, PROVINCIA DE GALÁPAGOS. 

El Presupuesto Referencial es de 44.366,00 (cuarenta y cuatro mil trescientos 

sesenta y seis) dólares de Estados Unidos de América,  sin incluir el IVA, y el 

plazo estimado para la ejecución del contrato es de 120 días calendario. 

Debiendo hacer entregas parciales mensuales. 

Las condiciones generales de esta convocatoria son las siguientes: